

Pitanje 1

Da li je za vašu ustanovu prihvatljivo da ponuđač kao neophodan finansijski kapacitet, umesto Izveštja o bonitetu, dostavi Bilans stanja i Bilans uspeha za 2016,2017 i 2018. godinu?

Odgovor:

Prihvatljivo je.

Pitanje 2

Da li je za vašu ustanovu prihvatljivo da ponuđač kao neophodan poslovni kapacitet dostavi više pojedinačnih zaključnih i realizovanih ugovora sa zdavstvenim ustanovama u ukupnom iznosu od najmanje 2.000.000,00 dinara bez PDV-a. u prethodnih 12 meseci?

Odgovor:

Prihvatljivo je.